АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г.

О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, постановлением

администрации города Рязани от 10.10.2022 № 7953 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов:

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 24.11.2023 № 15323 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

культуре и массовому спорту», администрация города Рязани постановляет:

1. Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник управления по физическ
и массовому спорту К.О. Сосунов

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани
от ИЬ 2024 г. № ^/0

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Груша Варвара

Владимировна
Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

2 Акимушкина
Мирослава Андреевна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

3 Баландова Маргарита
Николаевна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

4 Теньковских Ангелина
Витальевна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

5 Юркова Дарья
Романовна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

6 Гурьянова Варвара
Валентиновна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

7 Овчинникова Анастасия
Дмитриевна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

8 Заборова Виктория
Андреевна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

9 Гудков Иван
Дмитриевич

Тяжелая атлетика РРОФКО «ФТАРО»

10 Беликов Лев Сергеевич Рукопашный бой Общественная Организация
«РО ФРБ»

11 Мусаев Максим
Магамедрагимович

Рукопашный бой Общественная Организация
«РО ФРБ»

12 Давыдова Полина
Михайловна

Рукопашный бой Общественная Организация
«РО ФРБ»

13 Брагин Тимофей
Георгиевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

14 Носырев Никита
Сергеевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

15 Сарычева Полина
Владимировна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

16 Сербина Диана
Сергеевна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

17 Шишкина Виктория
Леонидовна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

18 Субуханкулова Полина
Ринатовна

Фигурное катание на
коньках

ОО «РОФФКК»

2

1 2 3 4
19 Самохин Даниил

Алексеевич
Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

20 Слюсарев Фёдор
Сергеевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

21 Комаров Павел
Николаевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

22 Кормашов Владимир
Алексеевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

23 Данилкин Алексей
Викторович

Триатлон РФСОО ФТРО

24 Дронова Елизавета
Анатольевна

Спортивное
ориентирование

ФСОРО

25 Приказнов Илья
Александрович

Шахматы ОО «Рязанская Областная
Федерация Шахмат»

26 Постникова Евгения
Алексеевна

Спортивные танцы ФСОО «ФТС РО»

27 Петрушенко Андрей
Юрьевич

Спортивные танцы ФСОО «ФТС РО»

28 Соколова Дина
Алексеевна

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

29 Леваков Андрей
Игоревич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

30 Мушников Дмитрий
Игоревич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

31 Мушников Максим
Игоревич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

32 Хромов Илья
Евгеньевич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

33 Бадулина София
Романовна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

34 Хромов Илья
Евгеньевич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

35 Назаров Виталий
Данилович

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

36 Серьгина Дарья
Александровна

Скалолазание РОО «ФАИС РО»

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Ряз§ри,
от 2024 г. №

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «третий спортивный разряд»

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Батистова Елизавета

Сергеевна
Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

2 Мустафаева Валерия
Ленуровна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

3 Феоктистова Ирина
Сергеевна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

4 Туровцева Татьяна
Михайловна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

5 Догадова Полина
Олеговна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

6 Соловьева Елизавета
Александровна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

7 Алимогамедова
Фатима Давидовна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

8 Журавлёва Анастасия
Игоревна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

9 Девяткин Максим
Андреевич

Тяжелая атлетика РРОФКО «ФТАРО»

10 Абашов Артём
Витальевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

11 Козыркин Иван
Павлович

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

12 Коняева Елизавета
Никитична

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

13 Курчавов Никита
Сергеевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

14 Ларькина Юлия
Алексеевна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

15 Матвейчук Максим
Юрьевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

16 Миронова Алиса
Кирилловна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

17 Петрушин Арсений
Максимович

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

2

1 2 3 4
18 Филиппова Анна

Евгеньевна
Спортивный туризм Общественная Организация

Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

19 Цыбырна Любовь
Михайловна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

20 Шашкина Алёна
Ивановна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

21 Макаршин Кирилл
Игоревич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

22 Соломайкин Никита
Александрович

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

23 Широков Арсений
Владимирович

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

24 Евдокимов Георгий
Андреевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

25 Иглин Савелий
Васильевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

26 Смирнов Даниил
Максимович

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

27 Голубев Даниил
Русланович

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

28 Бурцев Арсений
Игоревич

Настольный теннис ФСОО «ФНТРО»

29 Мурзич Александр
Юрьевич

Альпинизм РОО «ФАИС РО»

30 Вершинин Глеб
Витальевич

Восточное боевое
единоборство

ОО ФТШКРО

31 Геодакян Милена
Левоновна

Восточное боевое
единоборство

ОО ФТШКРО

32 Ламзов Кирилл
Сергеевич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

33 Козинцева Александра
Денисовна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

34 Чепурных Матвей
Александрович

Легкая атлетика ОО «ФЛАРО»

35 Подлипаева Надежда
Александровна

Легкая атлетика ОО «ФЛАРО»

36 Фетисова Полина
Денисовна

Легкая атлетика ОО «ФЛАРО»

37 Корякова Татьяна
Алексеевна

Легкая атлетика ОО «ФЛАРО»

38 Амосова Александра
Александровна

Легкая атлетика ОО «ФЛАРО»

39 Шуваев Андрей
Алексеевич

Легкая атлетика ОО «ФЛАРО»

40 Фоломеев Никита
Алексеевич

Легкая атлетика ОО «ФЛАРО»